2.1 Ligji i zbatueshëm do të jetë LPP-04/L-042. Për çështjet që nuk mbulohen me dispozita të 

kontratës, zbatohen ligjet në fuqi në Kosovë. Juridiksioni do të  jetë gjykata Komunale Lipjan. 

Neni 3  Çmimi  

3.1 Çmimi përgjithshëm i kontratës shprehur në shifra është 2,963.00€ me fjalë dymijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre /euro/ e zero  /cent/  

1 DDP – Detyra e Dërguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndërkombëtare 

3.2 Çmimi i përmendur në Nenin 3.1 më sipër duhet të jetë e vetmja pagesë që Autoriteti 

Kontraktues i ka borxh Operatorit Ekonomik sipas kontratës.